
lntrekken Beleidsregel compensatie woningbouwinitiatieven gemeente 

Roerdalen (2022) 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2024, 

  

Gelet op de Omgevingsvisie Roerdalen 2050, vastgesteld d.d. 8 juli 2021; 

  

Gelet op de Structuurvisie Wonen Midden-Limburg 2022-2025, d.d. 7 juli 2022, welke een nadere uit- 

werking is van het woonbeleid uit de Omgevingsvisie Roerdalen 2050, en zich richt op het realiseren 

van een duurzame, kwalitatief goede woningvoorraad en het in evenwicht brengen van vraag en aanbod; 

  

het volgende besluit genomen: 

  

Besluit: 

1. De Beleidsregel compensatie woningbouwinitiatieven gemeente Roerdalen (2022) in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 3 juli 2024. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

De griffier, 

mr. M. Heijnens-Coenjaerts 

De voorzitter, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 310369 

GEMEENTEBLAD 17 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2024 nr. 310369 17 juli 2024 1 


